УПРАВЛЕНИЕ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Г И М Н А З И Я   № 80

г. Челябинска 454092, г. Челябинск, ул. Елькина, 88

Телефон – факс 8 (351) 237-81-21 E-mail.: gimnazia80@mail.ru
Приказ № __

По МАОУ Гимназии № 80                                                                                    от 29.03.2012
«Об участии МАОУ Гимназия № 80 в межведомственной профилактической акции «За здоровый образ жизни»

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», во исполнение приказа Управления по делам образования г. Челябинска  № 1541  от 23.03.2012 г., приказа Управления образования Советского района № 126 от 29.03.2012 г.  «Об участии образовательных учреждений в межведомственной профилактической акции «За здоровый образ жизни», в целях профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, пропаганды здорового образа жизни
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие с 01 по 30 апреля 2011 года в межведомственной профилактической акции «За здоровый образ жизни».

2. Заместителю директора по ВР – Макаровой А.В. обеспечить выполнение мероприятий в соответствии с планом проведения акции с привлечением организаций и ведомств, реализующих программы профилактической направленности и направленных на пропаганду здорового образа жизни.
3. Рудаковой Е.Е., учителю информатики обеспечить еженедельное пополнение и обновление информации о деятельности гимназии в рамках акции на сайте МАОУ Гимназия №80.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ Гимназия № 80                                                                Горюшкина М.Б.